godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i 
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 38. sjednici održanoj dana 30.12.2015. 
godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se MZ Adže, općina Žepče sredstva u iznosu od 11.000,00 KM (slovima: 

jedanaesthiljada konvertibilnih maraka) na ime pomoći za sanaciju mjesnog vodovoda i 
obnovu društvenog doma (zamjena krova i postavljanje podloge), a  s ciljem potpore održivog 
povratka na područje općine Žepče. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog